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Времетраење и индикативен план на акција за имплементација на проектот (макс. 2 страни)
Времетраење на проектот ќе биде 6 месеци.
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